
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 444

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:55

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 13/2023

N° do Processo: 308

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA
Resumo:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA URBANA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

16/03/2023 00:00:00CONTRATO 41/2023 Baixar

08/03/2023 00:00:00007 - TPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO).pdf Baixar

28/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/444/pservicos-de-infraestrutura-urbanap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ab5efe90917cb2c37f43ad8cf899e12.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff90ecec2d55baaaf13c21b190995d27.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d45b5acd591ae764e084eac2894b9e69.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdec750e0323294160a7f8d9edae65f9.zip

